Ausführung:
-  robuste, matt gepulverte Stahlrohr-Konstruktion,
mit verzinkter Knarre und hochwertigen
Kunststoffteilen
-  ergonomischer Griff, geformt nach der natürlichen
Greifhaltung
-  Doppel-Skala Nm / lbf·ft mit Nonius (Nm)
-  vergrößertes Sichtfenster schützt vor Abrieb

-  kalibriert auf eine zulässige Abweichung von ± 3 % und besser
-  für den kontrollierten Rechts- und Linksanzug
Art.-Nr.
520202
einstellbar,
autom.
 auslösend
(RG 5272)
Abtriebsgröße
min. Drehmoment
Nm
max. Drehmoment
Nm
Gesamtlänge
mm
DMK100 295,80 1/2" Außenvierkant 20 100 423,5
DMK200 311,40 1/2" Außenvierkant 40 200 514,5
DMK300 374,00 1/2" Außenvierkant 60 300 606,4
DMK400 640,00 3/4" Außenvierkant 80 400 714,8
DMK550 995,70 3/4" Außenvierkant 110 550 953,2
DMK750 1.149,00 3/4" Außenvierkant 150 750 1228,2
DMK850 1.272,00 3/4" Außenvierkant 250 850 1375,2
Art.-Nr.
520203
einstellbar,
autom.

Nm
max.
Dreh-
moment
Nm
Skalen-
teilungs-
wert
Nm
Nonius
Nm
Gesamt-
länge
mm
TF-K5 257,80 1/4" Außenvierkant 1 5 0,25 0,025 223
TF-K25 262,70 1/4" Außenvierkant 5 25 1 0,1 273
TF-K50 270,80 3/8" Außenvierkant 10 50 2,5 0,25 303
TF-K100 274,10 1/2" Außenvierkant 20 100 5 0,5 403,2
TF-K200 290,20 1/2" Außenvierkant 40 200 10 1 494
TF-K300 355,10 1/2" Außenvierkant 60 300 10 1 586
TF-K400 598,30 3/4" Außenvierkant 80 400 10 1 694,5
TF-K550 926,80 3/4" Außenvierkant 110 550 10 1 966
TF-K850 1.232,00 3/4" Außenvierkant 250 850 10 1 1388
Ausführung:
-  Ganzmetallkonstruktion aus hochfester
Aluminium-Legierung
-  Drehmomentschlüssel mit Vierkantantrieb